
ZARZĄDZENIE NR 1437/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 1435/2023 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 22 grudnia 2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3, 4 do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACDFCA4-DAF4-4C19-A07E-C28E0C7BCE01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 517 947,57 24 851,00 19 542 798,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 429 015,82 24 851,00 453 866,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

185 103,00 24 851,00 209 954,00

852 Pomoc społeczna 2 650 336,93 6 483,48 2 656 820,41

85295 Pozostała działalność 838 384,93 6 483,48 844 868,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

712 082,93 6 483,48 718 566,41

855 Rodzina 5 416 788,70 324 000,00 5 740 788,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 303 538,00 324 000,00 5 627 538,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 212 951,00 324 000,00 5 536 951,00

Razem: 76 917 488,73 355 334,48 77 272 823,21

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1437/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACDFCA4-DAF4-4C19-A07E-C28E0C7BCE01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 842 349,44 1 473,48 5 843 822,92

75011 Urzędy wojewódzkie 193 381,73 1 473,48 194 855,21

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 354,62 1 019,98 2 374,60

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

350,11 321,89 672,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 131,61 131,61

Razem: 53 323 766,69 1 473,48 53 325 240,17

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1437/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACDFCA4-DAF4-4C19-A07E-C28E0C7BCE01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 051 036,42 5 010,00 6 056 046,42

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

576 500,00 -10 000,00 566 500,00

3110 Świadczenia społeczne 575 000,00 -10 000,00 565 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 410 196,00 10 000,00 420 196,00

3110 Świadczenia społeczne 393 196,00 10 000,00 403 196,00

85295 Pozostała działalność 791 332,00 5 010,00 796 342,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 580,00 4 920,00 10 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

120,00 90,00 210,00

855 Rodzina 5 814 554,00 324 000,00 6 138 554,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 330 667,00 324 000,00 5 654 667,00

3110 Świadczenia społeczne 4 710 595,00 310 500,00 5 021 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 308,00 13 000,00 370 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 138,00 500,00 2 638,00

Razem: 14 454 018,07 329 010,00 14 783 028,07

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1437/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACDFCA4-DAF4-4C19-A07E-C28E0C7BCE01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 798 683,06 24 851,00 9 823 534,06

80101 Szkoły podstawowe 7 042 109,41 24 851,00 7 066 960,41

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

137 734,00 20 787,00 158 521,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 927,00 4 064,00 30 991,00

Razem: 9 798 683,06 24 851,00 9 823 534,06

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1437/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACDFCA4-DAF4-4C19-A07E-C28E0C7BCE01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1437/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu


		2023-12-22T12:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




